ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
Блинова ул., д. 3,офис 2,  г. Серафимович,   Волгоградской области, 403441; Тел.: 8(84464)  4-13-41; 4-34-52,факс: (84464)  4-13-41, Е-mail: ra-seraf@mail.ru
_____________________________________________________________________________
от «13»  января 2025 г. №2

О проведении  общественных обсуждений по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьями 28,31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, решением Серафимовичского городского Совета Волгоградской области от 12.08.2021 г. № 42 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в городском поселении город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 20 января 2025 года по 18 февраля 2025 года общественные обсуждения по рассмотрению проекта внесения изменений  в правила землепользования и застройки  городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области утвержденные решением Серафимовичского городского Совета Волгоградской области от 24.12.2020 года №70 (прилагается);
	2. Полномочия по подготовке и проведению общественных обсуждений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, возложить на комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки  городского поселения город Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области (далее по тексту - Комиссия),  утвержденную постановлением администрации городского поселения г. Серафимович Волгоградской области от 20.07.2021 № 150 (далее по тексту - комиссия по подготовке проектов правил землепользования и застройки).
3. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки:
- обеспечить обнародование настоящего постановления и размещение на официальном сайте администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области в сети «Интернет»;
- организовать ознакомление с материалами общественных обсуждений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, начиная со дня опубликования настоящего постановления, в здании администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области по адресу: Россия, Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, улица Блинова, дом 3.
[bookmark: _GoBack]4. Заинтересованные лица могут  направить в срок до 18 февраля 2025 года письменные предложения и замечания по вопросу общественных обсуждений в комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки по адресу: 403441, Россия, Волгоградская область, город Серафимович, улица Блинова, дом 3, либо на адрес электронной почты: ra-seraf@mail.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
г. Серафимович Волгоградской области                                  Т.В. Киселёва